
TP-ARCHER-AX53 ROUTER TPLINK WIFI 6 AX3000 Mbps 4 PUERTOS GIGABIT 4 ANTENAS

TP-DECO-X10-2 SISTEMA DECO WIFI 6 MESH TPLINK AX1500 MBPS KIT DE 2 ROUTER

TP-MC210CS CONVERSOR DE DE FIBRA TPLINK MONOMODO SC GIGABIT

TP-TL-SF1016D SWITCH 16 PUERTOS 10/100MBPS NO-ADMINISTRABLE 

TP-TL-SF1024D SWITCH 24 PUERTOS 10/100MBPS NO-ADMINISTRABLE 

TP-LS108G SWITCH 8 PUERTOS GIGABIT ESCRITORIO

TP-TL-SG1024D SWITCH 24 PUERTOS GIGABIT NO-ADMINISTRABLE 

TP-TL-SG2016P SWITCH 16 PUERTOS, 8 POE+ GIGABIT JETSTREAM OMADA 120W

TP-SG-3428 SWITCH TPLINK JETSTREAM 24 PUERTOS GIGABIT RACK 4 SFP CAPA 2 ADMINISTRABLE

UB-AM-5G20-90 ANTENA SECTORIAL 20DBI 5GHZ 90°

UB-ETH-SP-G2   ETHERNET SURGE PROTECTOR

UB-UK-ULTRA ACCESS POINT SWISS ARMY KNIFE ULTRA

UB-PBEM5400   ANTENA TIPO PLATO DE 25DBI 5GHZ - AIRMAX

UB-USW-LITE-8-POE SWITCH POE 8 PUERTOS 4 PUERTOS GBE POE+ + 4 PUERTOS GBE  52W

UB-UX UNIFI EXPRESS ROUTER INALAMBRICO GIGABITE ETHERNET DOBLE BANDA

UB-UXG-LITE GATEWAY CON FUNCIONES AVANZADAS DE ENRUTAMIENTO Y SEGURIDAD

UB-UCG-ULTRA UNIFI CLOUD GATEWAY

XT-0R2-42 OR2-42 RACK ABIERTO DE PISO 42UR

XT-W1-5406 GABINETE COMPACTO 6UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 540X400X368MM

XT-WMG6609 WMG6609 GABINETE ABATIBLE 9UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 600*(500+100)MM

XT-ADSS-24FO-2D-S120 Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV

XT-GJFJV-6FO-O3 Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV

XT-GJFJV-12FO-O3 Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV

XT-ASU-12FO Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV


